

**BTV.dk Holding ApS**  
Sven Dalsgaards Vej 26, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 07 68 90**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

---

Sonny Brian Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BTV.dk Holding ApS Sven Dalsgaards Vej 26 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 07 68 90 Stiftet: 11. marts 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sonny Brian Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Sontex Ejendomme ApS, Ikast-Brande B.T.V Sp. z.o.o, Konstaqntynow Lodzki, Polen
<b>Associeret virksomhed</b>	Miltex Accessories New ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.289 kr. mod -109.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.136</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-106.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-153</u>	<u>-609</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.289</b>	<b>-109.109</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.289</u></b>	<b><u>-109.109</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.289</u>	<u>-109.109</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.289</u></b>	<b><u>-109.109</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>38.776</u>	<u>42.065</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.776</u></b>	<b><u>42.065</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>238.776</u></b>	<b><u>42.065</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-92.224	-88.935
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.776</u></b>	<b><u>36.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
3	Anden gæld	200.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.000</u>	<u>6.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>206.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>238.776</u></b>	<b><u>42.065</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	20.174	145.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.109	-109.109
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-88.935	36.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.289	-3.289
	<b>125.000</b>	<b>-92.224</b>	<b>32.776</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	106.000	106.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>306.000</b>	<b>106.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-106.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-106.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-106.000</b>	<b>-106.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BTV.dk Holding ApS
Sontex Ejendomme ApS, Ikast- Brande	100 %	63.177	48.285	200.000
B.T.V Sp. z.o.o, Konstaqntynow Lodzki, Polen	100 %	-300.859	-104.238	0

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	1	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BTV.dk Holding ApS
Miltex Accessories New ApS, Ikast-Brande	50 %	-1.382.351	137.414	0
		<b>-1.382.351</b>	<b>137.414</b>	<b>0</b>

### 3. Anden gæld

Anden gæld består af lån.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, der ikke er indregnet i balancen på 10 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.